[image: image1.jpg]

РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т   11.07.2025                        № 139                                                      р.п.Ровное
Об определении размеров земельных долей, выраженных в гектарах

или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

          Руководствуясь пунктом 2.1 статьи 15, пунктами 8 - 11, статьи 19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом Ровенского муниципального района Саратовской  области,  Постановляю:

1. Определить размеры долей в праве общей долевой собственности на земельные участки:

- с кадастровым номером 64:28:000000:1414, площадью 20067649 кв. м.; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства;

-с кадастровым номером 64:28:000000:1419, площадью 6663699 кв. м.; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства

выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в  районной газете «Знамя Победы» и подлежит размещению на официальном сайте Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области.

3. По истечении 30 дней с даты опубликования, обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы районной администрации по экономике О.В.Чуеву.
Глава

муниципального района                                                                  А.А.Бугаев

                                                                                                                 приложение
             Размеры земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде              простой правильной дроби

	№

п/п
	Правообладатель
	Реквизиты государственной

регистрации права

	Размер земельной доли в га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Мамедова Музлифат Гаджикаибовна
	64:28:000000:1414-64/085/2024-37
	12,9
	13/2007

	2.
	Сармалаева Динара Яковлевна
	64:28:000000:1419-64/085/2023-44
	12,9
	13/666

	3.
	Сармалаева Динара Яковлевна
	64:28:000000:1419-64/085/2022-42
	12,9
	13/666